



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Per Buch ApS
Kastanie Allé 8, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 32 67 11 60

Årsrapport

2021/22

This document has esignatur Agreement-ID: d93e14wgHgm248847722

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2022.

Martin Buch
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Per Buch ApS
Kastanie Allé 8
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 32 67 11 60
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Martin Buch

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter handel og investering i værdipapirer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.313 t.kr. mod 5.885 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt set i lyset af den seneste økonomiske samfundsudvikling og kursavancer på værdipapirerne i tidligere år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	515.686	-259
1 Personaleomkostninger	-300.000	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-99.132	-249
Driftsresultat	116.554	-508
Andre finansielle indtægter	4.075.106	8.075
Øvrige finansielle omkostninger	-7.488.531	-7
Resultat før skat	-3.296.871	7.560
2 Skat af årets resultat	-15.741	-1.675
Årets resultat	-3.312.612	5.885
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.500
Overføres til overført resultat	0	3.385
Disponeret fra overført resultat	-5.812.612	0
Disponeret i alt	-3.312.612	5.885



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	260.332	360
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>260.332</u>	<u>360</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>260.332</u>	<u>360</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	721.219	0
Tilgodehavende selskabsskat	166.578	168
Andre tilgodehavender	224.666	188
Tilgodehavender i alt	<u>1.112.463</u>	<u>356</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	35.720.323	43.118
Værdipapirer i alt	<u>35.720.323</u>	<u>43.118</u>
Likvide beholdninger	100.872	102
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.933.658</u>	<u>43.576</u>
Aktiver i alt	<u>37.193.990</u>	<u>43.936</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	33.585.611	39.398
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.500
Egenkapital i alt	36.210.611	42.023
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	19
Hensatte forpligtelser i alt	0	19
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	263.107	100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.999	134
Selskabsskat	0	1.657
Anden gæld	670.273	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	983.379	1.894
Gældsforpligtelser i alt	983.379	1.894
Passiver i alt	37.193.990	43.936

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	39.398.223	2.500.000	42.023.223
Udbytte for regnskabsåret	0	0	2.500.000	2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.812.612	-2.500.000	-8.312.612
	125.000	33.585.611	2.500.000	36.210.611



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	300.000	0
	300.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	27.918	1.702
Årets regulering af udskudt skat	-19.000	-41
Regulering af tidligere års skat	0	14
Andre skatter	6.823	0
	15.741	1.675
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2022		35.720.322
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-7.453.483
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret værdipapirer på i alt 1.630 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Skatteværdien af uudnyttet skattemæssigt underskud, 727 t.kr., er ikke indregnet.		
Eventualforpligtelser		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		


